АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Багаевского района

                                                    Ростовской области

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04. 2021г.  № 62                                                                                                                   ст. Багаевская

О мероприятиях по подготовке

к празднованию 1 Мая  и Дня Победы 9 мая
                 Для обеспечения правопорядка и общественной безопасности   на территории  Багаевского сельского поселения в период празднования 1 Мая                 и Дня Победы 9 мая 2021 года:
1.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, расположенных                      на территории Багаевского сельского поселения:                                                                           1.1. ввести  дежурство  ответственных  должностных  лиц  с 01.05.21 г. по    10.05.21г. графики  дежурства предоставить в Администрацию Багаевского  сельского  поселения;                                                                                                                                             1.2. реализовать комплекс мер, направленных  на предупреждение и пресечение нарушений общественного порядка на территории предприятий;                        1.3.подготовить силы и средства, необходимые для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;                                                                                          1.4.предоставить в  Администрацию Багаевского сельского поселения графики работы аварийных бригад на случай предупреждения и ликвидации ЧС.
2.Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения  по вопросам  ЧС и ПБ  (А.М.Бородин):

2.1.организовать взаимодействие с Отделом МВД по Багаевскому району, с Казачьей дружиной, с представителями национальных диаспор, проживающих на территории Багаевского сельского поселения,  с  45 ПСЧ ФГКУ« 5 отряда ФПС по РО»;

2.2.Составить график дежурства сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения в период празднования 1 Мая ( приложение).

 3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.                                                                                                                                4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  Администрации   Багаевского  сельского  поселения – Куповцову О.А.
Глава Администрации                                                                                        Багаевского сельского поселения                                                      П.П.Малин
Распоряжение вносит :

Александр Михайлович Бородин    т.32-9-63
Приложение к распоряжению
Администрации Багаевского
сельского поселения
№ 62     от   28.04.2021г.
График                                                                                                                        дежурства ответственных сотрудников Администрации    Багаевского  сельского поселения   с  01.05.21 г. по  10.05.21г.
	№

п/п
	Ответственный дежурный
	Дата

дежурства
	Контактный телефон

	Должность
	Фамилия,

имя, отчество

	сотовый
	рабочий

	1.
	Зам.Главы Администрации Багаевского с. п.
	Куповцова         Оксана            Александровна
	01.05.2021г.                       06.05.2021г.
	89281503084
	32-9-63

	Начальник сектора Администрации     Багаевского с.п.

	Костюк

Александр

Викторович
	01.05.2021г.                       06.05.2021г.
	89281692731
	32-9-63

	2.
	Главный специалист Администрации Багаевского с. п.
	Леденев                     Артем   Анатольевич

	02.05.2021г.

07.05.2021г
	89889514862
	32-9-63

	Старший инспектор Администрации Багаевского с. п.

	Журкин           Алексей               Сергеевич
	02.05.2021г.

07.05.2021г
	89081719929
	32-9-63

	3.
	Начальник сектора Администрации     Багаевского с.п.
	Владимиров               Игорь        Викторович

	03.05.2021г.

10.05.2021г
	89281671285
	32-9-63

	Старший инспектор Администрации Багаевского с. п.

	Золотарева                 Галина              Михайловна
	03.05.2021г.

	89185867260
	32-9-63

	4.
	Старший инспектор    Администрации Багаевского с.п.
	Мостовой  Константин Сергеевич
	04.05.2021г.

10.05.2021г.

	89897233990
	32-9-63

	Старший инспектор    Администрации Багаевского с. п.

	Ульвачева                 Наталья            Евгеньевна
	04.05.2021г.

	89281418228
	32-9-63

	5.
	Главный специалист   Администрации     Багаевского с. п.
	Бородин   Александр  Михайлович
	05.05.2021г.

08.05.2021г
	89281256601
	32-9-63

	Старший инспектор Администрации     Багаевского с. п.
	Золотарева Людмила  Васильевна
	05.05.2021г.

	89281256601
	32-9-63

	5.
	Глава       Администрации     Багаевского с.п.

	Малин                        Павел                      Павлович
	09.05.2021г.

	89281977747
	32-9-63

	Начальник сектора Администрации     Багаевского с.п.
	Бубукина                                 Елена          Борисовна
	08.05.2021г.

09.05.2021г.

	89081983496
	32-9-63

	График составил:

Главный специалист Администрации

Багаевского сельского поселения                                                 А.М.Бородин

 АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Багаевского района

                                                    Ростовской области

                                               ПРОЕКТ РАСПОРЯЖЕНИЯ
28.04. 2021г.  №                                                                                                                    ст. Багаевская

О мероприятиях по подготовке

к празднованию 1 Мая  и Дня Победы 9 мая

                 Для обеспечения правопорядка и общественной безопасности   на территории  Багаевского сельского поселения в период празднования 1 Мая                 и Дня Победы 9 мая 2021 года:

1.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, расположенных                      на территории Багаевского сельского поселения:                                                                           1.1. ввести  дежурство  ответственных  должностных  лиц  с 01.05.21 г. по    10.05.21г. графики  дежурства предоставить в Администрацию Багаевского  сельского  поселения;                                                                                                                                             1.2. реализовать комплекс мер, направленных  на предупреждение и пресечение нарушений общественного порядка на территории предприятий;                        1.3.подготовить силы и средства, необходимые для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций;                                                                                          1.4.предоставить в  Администрацию Багаевского сельского поселения графики работы аварийных бригад на случай предупреждения и ликвидации ЧС.

2.Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения  по вопросам  ЧС и ПБ  (А.М.Бородин):

2.1.организовать взаимодействие с Отделом МВД по Багаевскому району, с Казачьей дружиной, с представителями национальных диаспор, проживающих на территории Багаевского сельского поселения,  с  45 ПСЧ ФГКУ« 5 отряда ФПС по РО»;

2.2.Составить график дежурства сотрудников Администрации Багаевского сельского поселения в период празднования 1 Мая ( приложение).

 3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.                                                                                                                                4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  Администрации   Багаевского  сельского  поселения – Куповцову О.А.

Глава Администрации                                                                                        Багаевского сельского поселения                                                      П.П.Малин
Распоряжение вносит :

Александр Михайлович Бородин    т.32-9-63